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SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE
PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE DA POLICIA CIVIL DO ESTADO DE GOIAS
EDITAL N.2 003/2014 — POLICIA CIVIL, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS

Relacdao de candidatos que obtiveram a isencdao da taxa de inscricio, em conformidade com o subitem
6.13 do Edital Normativo:

eInciso Il do artigo 27 da Lei n.2 4.949/2012

INSCRICAO
0153102056
0153103320
0153108143
0153103164
0153106157
0153104846
0153100006
0153102028
0153103140
0153108747
0153103229
0153100541
0153100759
0153100428
0153109815
0153103938
0153102774
0153109546
0153110489
0153103976
0153104536
0153107789
0153108032
0153108040
0153108131
0153104756
0153100174
0153103790
0153104761
0153104713
0153103789
0153100562
0153103246
0153104600
0153102877
0153108405
0153100101
0153101423
0153109833
0153106258

NOME

ADRIANO SOARES SILVA

ANA LAURA DO NASCIMENTO

ANA PAULA MONTEIRO XAVIER

CAIO BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA
CASSIO ALVES DE LIMA

CLAUDIA VIEIRA MAGALHAES

CLECIO RAMIRES GALVAO

CRISTIANO NEVES LIRA

DALBIO FONSECA CAMPOS

DANIELA VANESSA TEIXEIRA BARRETO
DENISE DE SOUSA PINHEIRO LOURENCO
DYLAN PORTUGAL ALMEIDA

EDIVAN PEREIRA DA SILVA

ELIESNER SANTOS DA SILVA

ERIKA CRISTINA DA SILVA
EURISVARLEM DIAS BIZERRA
EVANDRO DA SILVA GOMES

FABIO MARTINS DOS SANTOS
FRANCIELLE DO LAGO MARQUES
GLAUCIA DIAS SILVA

HELIO ALCANTARA SILVA

JESSICA NATALIA DA COSTA DANTAS
JOANA D'ARK DE AFONSO
JOHNNY RALF SILVA SANTANA

JORGE HELENO PEREIRA

JOYZA EURIDES INACIO

JULIO CESAR DE MIRANDA JUNIOR
JULIO CESAR KENEDY MENDANHA FRANCA
KATIANE VIEIRA DA SILVA SOUZA
LANI LUCIA DOS SANTOS

LORENA DIAS FERREIRA

LUANA DA SILVA CASSIMIRO AMORIM
LUDIMYLLA LINS GONDIM DOS SANTOS
LUIS CARLOS VIEIRA SANTOS

LUIZ GUSTAVO SANTOS VERISSIMO
MARCOS PAULO IZIDORO MONTEIRO E SILVA
MARIANA DE DEUS COUTINHO
MARIANE NEVES MATEUS TINOCO
MARINA APARECIDA DE PAULA LIRA
PABLYNE RODRIGUES RIBEIRO
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0153101716
0153106017
0153108750
0153106052
0153100535
0153110333
0153111026
0153107200
0153110053
0153100711
0153100532
0153100056

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE
PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE DA POLICIA CIVIL DO ESTADO DE GOIAS
EDITAL N.2 003/2014 — POLICIA CIVIL, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014

RENATO GARCIA CARDOSO
RICARDO CURCINO ALVES
RODRIGO LUIZ E SILVA

RODRIGO MENDONCA MEDEIROS
ROMULO DE ABREU FERREIRA
SAMUEL DA SILVA RODRIGUES
SUSI SEVERINA DA ABADIA BLANCO
TATIANA ALVES DE ASSIS
VANDERLEI ANTONIO TERRA
VANESSA FEITOSA DE ARAUJO
VINICIO DA SILVA SANTOS
WILLIAM QUARESMA DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS

Relagao de candidatos que nao obtiveram a iseng¢ao da taxa de inscricdo, em conformidade com o subitem
6.13 do Edital Normativo:

eInciso Il do artigo 27 da Lei n.2 4.949/2012

INSCRICAO
0153102453
0153102865
0153108918
0153107802
0153100380
0153105047
0153109145
0153107935

NOME

ADELAIDE ALVES RIBEIRO
DARLENE PRADO DOS SANTOS
EDINEU ALVES MAGALHAES

ELIZA HELENA POLICARPO DE OLIVEIRA

HIGOR LEONARDO RIBEIRO BARBOSA
OSMAR SILVA DUARTE

ROGERIO SUDARIO CAMARGO
TATIANE DE SOUZA AVELAR

Relagdo de candidatos que ndo obtiveram a isengao da taxa de inscricao, em conformidade com o subitem

6.13 alinea “c” do Edital Normativo:

eInciso Il do artigo 27 da Lei n.2 4.949/2012

INSCRICAO
0000000000

NOME
CLEONICE ARAUJO TINOCO

Brasilia/DF, 05 de fevereiro de 2015.

Coordenagao de Concurso
Fundagao Universa
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